
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования городского округа Красноуральск»

(МКУ «горУО»)

ПРИКАЗ

12.12.2024г. №255

«Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области 
от 02 августа 2024 года № 1038-Д «Об обеспечении организации и 
проведения всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 
2024/2025 учебном году», от 11 октября 2024 года № 1352-Д «Об 
организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году», приказом 
Муниципального казенного учреждения «Управление образования
городского округа Красноуральск» от 31.10.2024г. №230 «О подготовке и 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2024-2025 учебном году», в целях организации и проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 
учебном году,

Приказываю:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по следующим
образовательным предметам:
1.1. английский язык (приложение 1);
1.2. астрономия (приложение 2);
1.3. биология (приложение 3);
1.4. география (приложение 4);
1.5. информатика (приложение 5);
1.6. искусство (приложение 6);
1.7. история (приложение 7);
1.8. литература (приложение 8);



1.9. математика (приложение 9);
1.10. обществознание (приложение 10);
1.11. основы безопасности и защиты Родины (приложение 11);
1.12. право (приложение 12);
1.13. русский язык (приложение 13);
1.14. технология (приложение 14);
1.15. физика (приложение 15);
1.16. физическая культура (приложение 16);
1.17. химия (приложение 17);
1.18. экология (приложение 18);
1.19. экономика (приложение 19).
2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 
английскому языку, биологии, искусству, истории, литературе, 
математике, обществознанию, основам безопасности и защиты Родины, 
русскому языку, технологии, физической культуре, экологии 
поощрительными грамотами Муниципального казенного учреждения 
«Управление образования городского округа Красноуральск».
3. Разместить информацию о результатах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году на 
официальном сайте МКУ «горУО».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МКУ «горУО» А.А. Бусыгина



Приложение №1
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по английскому языку

№
п/п Ф.И.О. участника 0 0 Параллель Максималь 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Ларионова Ксения 
Владимировна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 70 26 Участник 1

2 Черных Глеб 
Петрович МБОУ СОШ №1 8 70 49 Победитель 1

3 Ладейщиков 
Максим Сергеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 70 28 Участник 2

4 Литовских Андрей 
Алексеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 70 27 Участник 3

5 Борисова Елена 
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 70 17 Участник 4

6 Лошкарёва Юлия 
Алексеевна МАОУ СОШ №8 8 70 6 Участник 5

7 Целио Софья 
Викторовна МАОУ СОШ №8 9 100 70 Победитель 1

8 Тарасенко Ирина 
Владимировна МАОУ СОШ №8 9 100 59 Призёр 2

9 Самойлин Данил 
Сергеевич МАОУ СОШ №8 9 100 46 Участник 3

10 Епифанова Кира 
Павловна МАОУ СОШ №8 9 100 14 Участник 4

11 Чадов Алексей 
Юрьевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 10 100 77 Победитель 1

12 Колпаков Никита 
Сергеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 10 100 71 Призёр 2

13 Савельева Елена 
Олеговна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 11 100 71 Победитель 1

14 Постовалов Игорь 
Владимирович МАОУ СОШ №8 11 100 61 Призёр 2



Приложение №2
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по астрономии

№
п/п ФИО участника 0 0 Параллель Максималь 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Башлыков Егор 
Алексеевич МАОУ СОШ №8 7 48 6 Участник 1

2 Бармина Анастасия 
Николаевна МАОУ СОШ №8 7 48 0 Участник 2



Приложение №3
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по биологии

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Новокрещенов 
Кирилл Иванович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева A.B. 7 100 64,29 Победитель 1

2 Ларионова Ксения 
Владимировна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 62,5 Призёр 2

3
Васильева
Александра
Ивановна

МАОУ СОШ № 8 7 100 60,71 Призёр 3

4 Михахос Кира 
Константиновна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 53,57 Участник 4

5 Суздальцев Кирилл 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева A.B. 7 100 53,57 Участник 4

6 Жбанова Дарья 
Олеговна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 51,79 Участник 5

7 Кузнецова Кристина 
Владимировна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 50 Участник 6

8 Зыкова Алиса 
Г ригорьевна МАОУ СОШ № 3 7 100 42,86 Участник 7

9 Байкалов Кирилл 
Алексеевич МАОУ СОШ № 8 7 100 41,07 Участник 8

10
Кожевников
Дмитрий
Евгеньевич

МБОУ СОШ № 2 7 100 41,07 Участник 8

11 Ложкин Тимофей 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 39,29 Участник 9

12 Широков Максим 
Александрович МАОУ СОШ № 8 7 100 35,71 Участник 10

13 Подзоров Матвей 
Дмитриевич МАОУ СОШ № 8 7 100 33,93 Участник 11

14 Демакова Полина 
Андреевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 32,14 Участник 12

15 Сергин Матвей 
Сергеевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 32,14 Участник 12

16 Соболева Ульяна МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 32,14 Участник 12

17 Ознобихин Юрий 
Сергеевич МАОУ СОШ № 3 7 100 28,57 Участник 13

18 Ермакова Анастасия 
Андреевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 25 Участник 14

19 Кулешова Дарья 
Ивановна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 21,43 Участник 15

20 Яцульчак Алексей 
Александрович МАОУ СОШ № 8 7 100 21,43 Участник 15

21 Баханова Виктория 
Александровна МАОУ СОШ № 3 7 100 17,86 Участник 16

22 Глазунова Есения 
Дмитриевна МАОУ СОШ № 8 7 100 17,86 Участник 16

23 Васильев Роман 
Алексеевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 12,5 Участник 17

24 Желябин Максим МАОУ СОШ № 3 7 100 8,93 Участник 18



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Евгеньевич

Николаев Денис 
Владимирович МАОУ СОШ № 8 100 71,95 Победитель

Г айнутдинова 
Полина
Валиахметовна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 58,54 Призёр

Кочурова Анастасия 
Анатольевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 56,1 Призёр

Журавлёв Богдан 
Алексеевич МАОУ СОШ № 8 100 54,88 Участник

Барташевич
Владимир
Алексеевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 53,66 Участник

Пескова Арина 
Романовна МАОУ СОШ № 8 100 51,22 Участник

Ярославцева Ксения 
Александровна_____

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 51,22 Участник

Лошкарёва Юлия 
Алексеевна МАОУ СОШ № 8 100 48,78 Участник

Хусниева Софья 
Сергеевна______ МАОУ СОШ № 8 100 46,34 Участник

Кахно Полина 
Андреевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 45,12 Участник

Белюри Алина 
Ильинична

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 43,9 Участник

Андреева Виктория 
Вадимовна МАОУ СОШ № 8 100 41,46 Участник

Бурдакина Дарья 
Дмитриевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 41,46 Участник

Бефорт Милана 
Игоревна______ МБОУ СОШ № 2 100 40,24 Участник

Пастухова Алена 
Алексеевна МАОУ СОШ № 3 100 37,8 Участник

Иванова Дарья 
Дмитриевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 34,15 Участник

Кочуров Матвей 
Анатольевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 32,93 Участник

Цуркан Лучика 
Вячеславовна МБОУ СОШ № 1 100 32,93 Участник

Якимова Анастасия 
Витальевна МБОУ СОШ № 1 100 31,71 Участник

Бирюкова Анна 
Валерьевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 28,05 Участник

Пардаева Анна 
Нодыровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 38,1 Участник

Ухалов Ростислав 
Олегович МАОУ СОШ № 3 100 37,3 Участник

Костюкевич Лилия 
Егоровна__________ МАОУ СОШ № 8 100 33,3 Участник

Батова Дарья 
Дмитриевна МАОУ СОШ № 8 100 30,95 Участник

Г адеева Елизавета 
Васильевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 30,16 Участник

Барылова Виктория 
Николаевна МБОУ СОШ №  1 100 27,78 Участник

Батова Дарина 
Дмитриевна МАОУ СОШ № 8 100 26,19 Участник

Медведева
Елизавета
Алексеевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 100 24,6 Участник

8

8

8

8

S

S

S

8

8

8

5

8

S

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9



53 Темченко Юлия 
Владимировна МАОУ СОШ № 8 9 100 23,02 Участник 9

54 Клинов Данил 
Сергеевич МАОУ СОШ № 8 9 100 21,43 Участник 10

55 Парфёнова Варвара 
Павловна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 100 17,46 Участник 11

56 Базанова Елизавета 
Викторовна МАОУ СОШ № 8 9 100 12,7 Участник 12

57 Лопатин Артем 
Анатольевич МАОУ СОШ № 8 10 100 33,73 Участник 1

58 Ажимова Алина 
Сергеевна МАОУ СОШ № 3 10 100 32,53 Участник 2

59
Елсукова
Александра
Евгеньевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 32,53 Участник 2

60 Иманов Орхан 
Рауф-оглы

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 32,53 Участник 2

61 Стукова Виктория 
Андреевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 31,33 Участник 3

62
Колесникова
Каролина
Валерьевна

МАОУ СОШ № 8 10 100 30,12 Участник 4

63 Сафаралиева Зарина 
Хуршедовна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 30,12 Участник 4

64 Шерер Вероника 
Карловна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 30,12 Участник 4

65 Елькина Виктория 
Алексеевна МАОУ СОШ № 8 10 100 27,71 Участник 5

66
Шумкова
Александра
Павловна

МАОУ СОШ № 8 10 100 27,71 Участник 5

67 Васильева Ирина 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 26,51 Участник 6

68 Беляева София 
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 24,1 Участник 7

69 Шаков Иван 
Николаевич МАОУ СОШ № 8 10 100 24,1 Участник 7

70 Гаирбеков Тимур 
Тимурович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 22,89 Участник 8

71 Сафина Полина 
Рашидовна МАОУ СОШ № 8 10 100 20,48 Участник 9

72 Васильева Юлия 
Витальевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 11 100 45 Участник 1

73 Сабурова Анна 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 11 100 36,11 Участник 2

74 Мордин Данил 
Артемович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 11 100 33,33 Участник 3

75 Криворучко Юлия 
Станиславовна МАОУ СОШ № 8 11 100 28,89 Участник 4

76 Возжаева Ксения 
Владимировна МАОУ СОШ № 8 11 100 26,67 Участник 5

77 Покузиева Людмила 
Сергеевна МАОУ СОШ № 8 11 100 25,56 Участник 6

78 Денисова Ксения 
Андреевна МАОУ СОШ № 8 11 100 21,11 Участник 7

79 Исламова Дарья 
Васильевна МАОУ СОШ № 8 11 100 17,78 Участник 8

80 Иванова Елизавета 
Андреевна МАОУ СОШ № 8 11 100 14,44 Участник 9

81 Вычужанина
Наталья МАОУ СОШ № 8 11 100 13,33 Участник 10



Михайловна

82 Рамин Владислав 
Сергеевич МАОУ СОШ № 8 11 100 13,33 Участник 10



Приложение №4
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по географии

№
п/п ФИО участника ОО Параллель

Максим аль 
ный балл

Итоговый
балл Статус Рейтинг

1
Васильева
Александра
Ивановна

МАОУ СОШ №8 7 100 32 Участник 1

2 Масалов Серафим 
Александрович

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 30 Участник 2

3 Ларионова Ксения 
Владимировна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 27 Участник 3

4 Широков Максим 
Александрович МАОУ СОШ №8 7 100 24 Участник 4

5 Колмогорова 
Полина Витальевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 23 Участник 5

6 Новокрещенов 
Кирилл Иванович

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 21 Участник 6

7 Семячков Артемий 
Дмитриевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 19 Участник 7

8 Клинова Алиса 
Алексеевна МАОУ СОШ №8 7 100 17 Участник 8

9 Михахос Кира 
Константиновна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 16 Участник 9

10 Ухалова Валерия 
Олеговна МАОУ СОШ №3 7 100 16 Участник 9

11 Кошелев Макар 
Сергеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 15 Участник 10

12 Филиппович 
Даниил Алексеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 12 Участник 11

13 Халилов Кабир 
Сухробович МАОУ СОШ №3 7 100 12 Участник 11

14 Яцульчак Алексей 
Александрович МАОУ СОШ №8 7 100 10 Участник 12

15 Хусниева Софья 
Сергеевна МАОУ СОШ №8 8 100 35 Участник 1

16
Корзунина
Кристина
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 100 24 Участник 2

17 Лошкарева Юлия 
Алексеевна МАОУ СОШ №8 8 100 23 Участник 3

18
Хадиулина
Вероника
Эдуардовна

МБОУ СОШ №1 8 100 20 Участник 4

19 Литовских Андрей 
Алексеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 100 19 Участник 5

20 Андреева Виктория 
Вадимовна МАОУ СОШ №8 8 100 16 Участник 6

21 Пескова Арина 
Романовна МАОУ СОШ №8 8 100 16 Участник 6

22 Алешка Полина 
Вячеславовна МАОУ СОШ №8 8 100 14 Участник 7

23 Барташевич
Владимир

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 100 14 Участник 7



Алексеевич

24 Бурдакина Дарья 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 100 14 Участник 7

25 Костерев Кирилл 
Николаевич МАОУ СОШ №8 8 100 14 Участник 7

26 Балаболина Анна 
Александровна МБОУ СОШ №1 8 100 13 Участник 8

27 Букова Полина 
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 100 11 Участник 9

28 Прягаев Артем 
Юрьевич МБОУ СОШ №1 8 100 11 Участник 9

29 Бирюкова Анна 
Валерьевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 100 9 Участник 10

30
Сафаралиева
Анастасия
Темуровна

МБОУ СОШ №1 8 100 8 Участник 11

31 Пастухова Алена 
Алексеевна МАОУ СОШ №3 8 100 7 Участник 12

32 Булатова Диана 
Максумовна МБОУ СОШ № 1 8 100 6 Участник 13

33 Ухалов Ростислав 
Олегович МАОУ СОШ №3 9 100 35 Участник 1

34 Целио Софья 
Викторовна МАОУ СОШ №8 9 100 27 Участник 2

35 Мезенин Максим 
Дмитриевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 100 25 Участник 3

36 Пардаева Анна 
Нодыровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 100 25 Участник 3

37 Маврина Веронирка 
Г еоргиевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 100 23 Участник 4

38 Г адеева Елизавета 
Васильевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 100 21 Участник 5

39 Будникова Диана 
Александровна МБОУ СОШ №1 9 100 15 Участник 6

40 Иванов Максим 
Евгеньевич МБОУ СОШ №1 9 100 11 Участник 7

41 Никонова Елизавета 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 100 11 Участник 7

42 Белятова Дарья 
Антоновна МБОУ СОШ №1 9 100 10 Участник 8

43 Сайфуллина Алена 
Андреевна МАОУ СОШ №3 9 100 9 Участник 9

44 Барылова Виктория 
Николаевна МБОУ СОШ №1 9 100 7 Участник 10

45 Беседина Варвара 
Андреевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 100 6 Участник 11

46 Костюкевич Лилия 
Егоровна МАОУ СОШ №8 9 100 6 Участник 11

47 Ждановских Ульяна 
Евгеньевна МАОУ СОШ №8 9 100 3 Участник 12

48 Балашова Алена 
Владиславовна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 10 100 25 Участник 1

49 Калинина Алена 
Дмитриевна МАОУ СОШ №8 10 100 21 Участник 2

50 Шаков Иван 
Николаевич МАОУ СОШ №8 10 100 18 Участник 3

51
Елсукова
Александра
Евгеньевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 10 100 14 Участник 4

52 Самойлова Юлия 
Александровна МАОУ СОШ №8 10 100 12 Участник 5



53
Ундровский
Константин
Михайлович

МАОУ СОШ №3 10 100 12 Участник 5

54 Стукова Виктория 
Андреевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 10 100 10 Участник 6

55
Колесникова
Каролина
Валерьевна

МАОУ СОШ №8 10 100 6 Участник 7

56 Колесникова Софья 
Юрьевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 10 100 6 Участник 7

57 Кельбах Кристина МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 10 100 5 Участник 8

58 Елькина Виктория 
Алексеевна МАОУ СОШ №8 10 100 4 Участник 9

59 Криворучко Юлия 
Станиславовна МАОУ СОШ №8 11 100 29 Участник 1

60 Возжаева Ксения 
Владимировна МАОУ СОШ №8 11 100 24 Участник 2

61 Денисова Кскения 
Андреевна МАОУ СОШ №8 11 100 12 Участник 3

62 Исламова Дарья 
Васильевна МАОУ СОШ №8 11 100 11 Участник 4

63
Вычужанина
Наталья
Михайловна

МАОУ СОШ №8 11 100 8 Участник 5

64 Сидорова Мария 
Сергеевна МАОУ СОШ №8 11 100 6 Участник 6



Приложение №5
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по информатике

№
п/п ФИО участника 0 0 Параллель Максималь 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Ларионова Ксения 
Владимировна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 500 464 Победитель 1

2
Кожевников
Дмитрий
Евгеньевич

МБОУ СОШ №2 7 500 300 Призер 2

3 Ермакова Анастасия 
Андреевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 500 0 Участник 3

4 Хусниева Софья 
Сергеевна МАОУ СОШ №8 8 500 0 Участник 1



Приложение №6
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по искусству (мировой художественной культуре)

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Кулешова Дарья 
Ивановна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 117 61 Победитель 1

2 Новиков Григорий 
Антонович МАОУ СОШ №3 7 117 61 Победитель 1

3 Жбанова Дарья 
Олеговна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 117 56 Участник 2

4 Колмогорова 
Полина Витальевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 117 55 Участник 3

5 Широков Максим 
Александрович МАОУ СОШ №8 7 117 52 Участник 4

6 Ложкин Тимофей 
Дмитриевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 117 51 Участник 5

7 Кадыргулов Данис 
Ильгизович

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 117 45 Участник 6

8 Файзулин Максим МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 117 45 Участник 6

9 Шитова Юлия 
Сергеевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 117 40 Участник 7

10 Башлыкова Егор 
Алексеевич МАОУ СОШ №8 7 117 37 Участник 8

11
Скрипина
Александра
Павловна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 117 37 Участник 8

12 Масалов Серафим 
Александрович

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 117 31 Участник 9

13 Мызников Ефим 
Алексеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 117 31 Участник 9

14 Яковлев Тимофей 
Сергеевич МАОУ СОШ №8 7 117 18 Участник 10

15 Семечков Артемий 
Дмитриевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 117 2 Участник 11

16 Мальцева Ольга 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 69 Победитель 1

17 Семенов Тимофей 
Александрович

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 56 Участник 2

18 Лошкарева Юлия 
Алексеевна МАОУ СОШ №8 8 117 52 Участник 3

19 Топоркова Софья 
Андреевна МАОУ СОШ №8 8 117 52 Участник 3

20 Кондратьева Софья 
Николаевна МБОУ СОШ № 1 8 117 50 Участник 4

21 Белюри Алина 
Ильинична

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 49 Участник 5

22 Алешко Полина 
Вячеславовна МАОУ СОШ №8 8 117 46 Участник 6

23 Кочеров Артем 
Юрьевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 45 Участник 7

24 Красулина Ульяна 
Алексеевна МАОУ СОШ №8 8 117 43 Участник 8



25
Пономарева
Елизавета
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 41 Участник 9

26 Прягаев Артем 
Юрьевич МБОУ СОШ №1 8 117 40 Участник 10

27 Ермохина Полина 
Валерьевна МАОУ СОШ №8 8 117 38 Участник 11

28 Нужина Виктория 
Владимировна МАОУ СОШ №8 8 117 36 Участник 12

29 Бурдакина Дарья 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 35 Участник 13

30 Сайтова Елизавета 
Сергеевна МАОУ СОШ №8 8 117 33 Участник 14

31 Кочурова Анастасия 
Анатольевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 31 Участник 15

32 Букова Полина 
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 30 Участник 16

33 Красилова Ксения 
Адольфовна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 30 Участник 16

34 Иванова Дарья 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 29 Участник 17

35 Кочуров Матвей 
Анатольевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 21 Участник 18

36
Г айнутдинова 
Полина
Валиахметовна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 20 Участник 19

37 Кахно Полина 
Андреевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 20 Участник 19

38 Бушланов Геннадий 
Владимирович

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 117 5 Участник 20

39 Парфенова Варвара 
Павловна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 110 52 Участник 1

40 Батова Дарина 
Дмитриевна МАОУ СОШ №8 9 110 26 Участник 2

41 Барылова Виктория 
Николаевна МБОУ СОШ №1 9 110 25 Участник 3

42 Тарасенко Ирина 
Владимировна МАОУ СОШ №8 9 110 11 Участник 4

43 Белятова Дарья 
Антоновна МБОУ СОШ №1 9 110 4 Участник 5

44 Самойлова Юлия 
Александровна МАОУ СОШ №8 10 110 26 Участник 1

45
Шумкова
Александра
Павловна

МАОУ СОШ №8 10 110 19 Участник 2

46 Яхин Станислав 
Андреевич МАОУ СОШ №8 10 110 15 Участник 3

47
Колесникова
Каролина
Валерьевна

МАОУ СОШ №8 10 110 7 Участник 4

48
Елсукова
Александра
Евгеньевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 10 110 6 Участник 5

49
Завьялова
Екатерина
Сергеевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 11 190 29 Участник 1



Приложение №7
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. №255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по истории

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Васильева Александра 
Ивановна МАОУ СОШ № 8 7 100 64,62 Победитель 1

2 Ларионова Ксения 
Владимировна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева 

А.В.
7 100 63,08 Призёр 2

3 Колмогорова Полина 
Витальевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева 

А.В.
7 100 38,46 Участник 3

4 Жбанова Дарья 
Олеговна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева 

А.В.
7 100 36,92 Участник 4

5 Широков Максим 
Александрович МАОУ СОШ № 8 7 100 33,85 Участник 5

6 Постникова Валерия 
Анатольевна МАОУ СОШ № 3 7 100 18,46 Участник 6

7 Подзоров Матвей 
Дмитриевич МАОУ СОШ № 8 7 100 16,92 Участник 7

8 Башлыков Егор 
Алексеевич МАОУ СОШ № 8 7 100 7,69 Участник 8

9 Белюри Алина 
Ильинична

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева 

А.В.
8 100 27,69 Участник 1

10 Бефорт Милана 
Игоревна МБОУ СОШ № 2 8 100 24,62 Участник 2

11 Пескова Арина 
Романовна МАОУ СОШ № 8 8 100 24,62 Участник 2

12 Кондратьева Таисия 
Павловна МАОУ СОШ № 8 8 100 18,46 Участник 3

13 Хусниева Софья 
Сергеевна МАОУ СОШ № 8 8 100 18,46 Участник 3

14 Костерев Кирилл 
Николаевич МАОУ СОШ № 8 8 100 10,77 Участник 4

15 Строцкий Максим 
Сергеевич МАОУ СОШ № 8 8 100 3,08 Участник 5

16 Стафеева Елизавета 
Сергеевна МАОУ СОШ № 8 9 100 33 Участник 1

17 Баер Анна 
Владимировна МАОУ СОШ № 8 9 100 26 Участник 2

18 Г адеева Елизавета 
Васильевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева 

А.В.
9 100 26 Участник 2

19 Мезенин Максим 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева 

А.В.
9 100 23 Участник 3

20 Кисарина Екатерина 
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева 

А.В.
9 100 22 Участник 4

21 Ефремов Илья 
Олегович МАОУ СОШ № 8 9 100 16 Участник 5



22 Пар даева Анна 
Нодыровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева 

А.В.
9 100 14 Участник 6

23 Шумков Матвей 
Анатольевич МАОУ СОШ № 8 9 100 9 Участник 7

24 Яхин Станислав 
Андреевич МАОУ СОШ № 8 10 100 11 Участник 1

25 Самойлова Юлия 
Александровна МАОУ СОШ № 8 10 100 8 Участник 2

26 Елькина Виктория 
Алексеевна МАОУ СОШ № 8 10 100 7 Участник 3



№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Приложение №8
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по литературе

ФИО участника ОО Параллель Максималь 
ный балл

Итоговый
балл Статус Рейтинг

Васильева
Александра
Ивановна

МАОУ СОШ №8 50 38 Победитель

Колмогорова 
Полина Витальевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 50 35 Призер

Камынина Анна 
Константиновна МАОУ СОШ №8 50 33 Призер

Бондаренко Полина 
Максимовна МАОУ СОШ №8 50 32 Участник

Русакова Юлиана 
Александровна МАОУ СОШ №8 50 31 Участник

Зыкова Алиса 
Г ригорьевна МАОУ СОШ №3 50 29 Участник

Постникова
Валерия
Анатольевна

МАОУ СОШ №3 50 28 Участник

Ларионова Ксения 
Владимировна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 50 27 Участник

Елисеева Вера 
Александровна МАОУ СОШ №8 50 23 Участник

Новиков Григорий 
Антонович МАОУ СОШ №3 50 15 Участник 10

Сочнева Вера 
Алексеевна МБОУ СОШ №1 50 15 Участник 10

Лошкарева Юлия 
Алексеевна МАОУ СОШ №8 75 32 Участник

Севастьянова
Александра
Андреевна

МБОУ СОШ №1 75 30 Участник

Кондратьева Софья 
Николаевна МБОУ СОШ №1 75 20 Участник

Пастухова Алена 
Алексеевна МАОУ СОШ №3 75 14 Участник

Баранова Лия 
Юрьевна МБОУ СОШ №2 75 14 Участник

Балаболина Анна 
Александровна МБОУ СОШ №1 75 13 Участник

Хадиулина
Вероника
Александровна

МБОУ СОШ №1 75 Участник

Барылова Виктория 
Николаевна МБОУ СОШ №1 95 76 Победитель

Кудрявцева Валерия 
Николаевна МБОУ СОШ №1 95 68 Призёр

Сайфуллина Алена 
Андреевна________ МАОУ СОШ №3 95 58 Призёр

Батова Дарина 
Дмитриевна МАОУ СОШ №8 95 56 Участник

Попова Дарья МАОУ СОШ №6 95 55 Участник



Антоновна имени Киселева А.В.

24 Ибрагимова Мария 
Сергеевна МАОУ СОШ №3 9 95 55 Участник 5

25 Целио Софья 
Викторовна МАОУ СОШ №8 9 95 41 Участник 6

26 Лебедева Кира 
Евгеньевна МБОУ СОШ №1 9 95 36 Участник 7

27 Захарова Антонина 
Павловна МАОУ СОШ №8 9 95 34 Участник 8

28 Пардаева Анна 
Нодыровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 95 30 Участник 9

29 Саваченко Дарья 
Павловна МБОУ СОШ №1 9 95 29 Участник 10

30 Пикулева Варвара 
Денисовна МАОУ СОШ №8 9 95 26 Участник 11

31 Васильев Юрий 
Сергеевич МАОУ СОШ №3 9 95 21 Участник 12

32 Ипполитова Дарина 
Алексеевна МБОУ СОШ №1 9 95 13 Участник 13

33 Игошина Дарья 
Михайловна МБОУ СОШ №1 9 95 11 Участник 14

34
Царицынская
Анастасия
Сергеевна

МАОУ СОШ №8 10 100 81 Победитель 1

35 Ковалев Александр 
Олегович МАОУ СОШ №8 10 100 63 Призёр 2

36
Ундровский
Константин
Михайлович

МАОУ СОШ №3 10 100 56 Призёр 3

37
Шумкова
Александра
Павловна

МАОУ СОШ №8 10 100 54 Участник 4

38 Сафина Полина 
Рашидовна МАОУ СОШ №8 10 100 22 Участник 5

39 Карманова Ксения 
Вячеславовна МАОУ СОШ №3 11 100 62 Победитель 1

40 Бердышева Дарья 
Антоновна МАОУ СОШ №8 11 100 53 Призёр 2

41 Боченин Василий 
Даниилович МБОУ СОШ №1 11 100 26 Участник 3



Приложение №9
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по математике

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Рублев Егор 
Владимирович МАОУ СОШ № 3 6 35 21 Победитель 1

2 Ильясова Мария 
Гиясовна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 6 35 6 Участник 2

3 Черемина Милена 
Михайловна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 6 35 4 Участник 3

4 Альгина Людмила 
Дмитриевна МБОУ СОШ № 1 6 35 3 Участник 4

5 Дмитриева 
Виктория Сергеевна МАОУ СОШ № 8 6 35 0 Участник 5

6 Дудина Анна 
Ивановна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 6 35 0 Участник 5

7
Ефремова
Екатерина
Сергеевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 6 35 0 Участник 5

8 Никашкина Дарина 
Викторовна МАОУ СОШ № 3 6 35 0 Участник 5

9 Фатеев Савелий 
Андреевич МАОУ СОШ № 8 6 35 0 Участник 5

10
Васильева
Александра
Ивановна

МАОУ СОШ № 8 7 42 0 Участник 1

11 Андреева Виктория 
Вадимовна МАОУ СОШ № 8 8 42 0 Участник 1

12
Барташевич
Владимир
Алексеевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 42 0 Участник 1

13 Бирюкова Анна 
Валерьевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 42 0 Участник 1

14 Букова Полина 
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 42 0 Участник 1

15 Кондратьева Таисия 
Павловна МАОУ СОШ № 8 8 42 0 Участник 1

16
Корзунина
Кристина
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 42 0 Участник 1

17 Кочурова Анастасия 
Анатольевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 42 0 Участник 1

18 Рогов Андрей 
Максимович МБОУ СОШ № 2 8 42 0 Участник 1

19 Сайтова Елизавета 
Сергеевна МАОУ СОШ № 8 8 42 0 Участник 1

20 Топоркова София 
Андреевна МАОУ СОШ № 8 8 42 0 Участник 1

21 Фадеева Валерия 
Сергеевна МАОУ СОШ № 3 8 42 0 Участник 1

22 Маврина Вероника 
Г еоргиевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 42 13 Участник 1

23 Фёдоровых МАОУ СОШ № 8 9 42 1 Участник 2



Тимофей
Александрович

24 Г адеева Елизавета 
Васильевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 42 0 Участник 3

25 Забродин Никита 
Александрович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 42 0 Участник 3

26 Кисарина Екатерина 
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 42 0 Участник 3

27 Плотникова Полина 
Викторовна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 42 0 Участник 3

28
Колесникова
Каролина
Валерьевна

МАОУ СОШ № 8 10 42 3 Участник 1

29 Балашова Алёна 
Владиславовна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 42 1 Участник 2

30 Бешенцев Даниил 
Дмитриевич МАОУ СОШ № 8 10 42 0 Участник 3

31 Гаирбеков Тимур 
Тимурович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 42 0 Участник 3

32 Г убайдулин 
Арсений Маратович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 42 0 Участник 3

33 Елькина Виктория 
Алексеевна МАОУ СОШ № 8 10 42 0 Участник 3

34 Колесникова Софья 
Юрьевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 42 0 Участник 3

35 Кузовов Михаил 
Дмитриевич МАОУ СОШ № 8 10 42 0 Участник 3

36 Мусаев Егор 
Дмитриевич МАОУ СОШ № 8 10 42 0 Участник 3

37
Ситникова
Екатерина
Алексеевна

МАОУ СОШ № 8 10 42 0 Участник 3



Приложение № 10
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по обществознанию

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1
Васильевна
Александровна
Ивановна

МАОУ СОШ №8 7 43 34 Победитель 1

2
Шуровских
Анастасия
Дмитриевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 43 21 Участник 2

3 Широков Максим 
Александрович МАОУ СОШ №8 7 43 19 Участник 3

4 Бондаренко Полина 
Максимовна МАОУ СОШ №8 7 43 17 Участник 4

5
Авраменко
Елизавета
Александровна

МАОУ СОШ №8
■ 1

7 43 16 Участник 5

6
Афонасьева
Екатерина
Антоновна

МАОУ СОШ №3 7 43 16 Участник 5

7 Жбанова Дарья 
Олеговна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 43 15 Участник 6

8 Сивков Кирилл 
Антонович МАОУ СОШ №8 7 43 14 Участник 7

9 Новиков Гриорий 
Антонович МАОУ СОШ №3 7 43 12 Участник 8

10 Баханова Виктория 
Алексеевна МАОУ СОШ №3 7 43 10 Участник 9

11 Мызников Ефим 
Алексеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 43 9 Участник 10

12 Башлыков Егор 
Алексеевич МАОУ СОШ №8 7 43 8 Участник 11

13 Сафаргалиев Артем 
Динарович МАОУ СОШ №8 7 43 8 Участник 11

14 Ермакова Анастасия 
Андреевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 43 6 Участник 12

15 Яцульчак Алексей 
Александрович МАОУ СОШ №8 7 43 6 Участник 12

16 Нужина Виктория 
Владимировна МАОУ СОШ №8 8 38 14 Участник 1

17 Демченко Дмитрий 
Андреевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 38 13 Участник 2

18 Николаева Полина 
Евгеньевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 38 12 Участник 3

19
Коровкина
Екатерина
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 38 10 Участник 4

20
Барташевич
Владимир
Алексеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 38 9 Участник 5

21 Лошкарёва Юлия 
Алексеевна МАОУ СОШ №8 8 38 9 Участник 5

22 Хаметшин Ефим МАОУ СОШ №8 8 38 9 Участник 5



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Рафикович

Губайдулин Тимур 
Маратович________

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 38 Участник

Кочуров Матвей 
Анатольевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 38 Участник

Дегенгард Марина 
Олеговна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 38 Участник

Смагина Наталья 
Андреевна______ МАОУ СОШ №8 38 Участник

Корзунина
Кристина
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 38 Участник

Кочурова Анастасия 
Анатольевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 38 Участник

Косарева Полина 
Дмитриевна_____ МАОУ СОШ №8 53 23 Участник

Ефремов Илья 
Олегович МАОУ СОШ №8 53 20 Участник

Тарасенко Ирина 
Владимировна МАОУ СОШ №8 53 17 Участник

Архипова
Анастасия
Сергеевна

МАОУ СОШ №3 53 16 Участник

Исхакова Кристина 
Ильгизовна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 53 16 Участник

Баер Анна 
Владимировна МАОУ СОШ №8 53 15 Участник

Г адеева Елизавета 
Васильевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 53 14 Участник

Зиновьев Тимофей 
Эдуардович_______

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 53 14 Участник

Богдасарова
Наталья
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 53 13 Участник

Деткина Полина 
Евгеньевна МАОУ СОШ №8 53 13 Участник

Мамаева Алесандра 
Алексеевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 53 11 Участник

Кечаев Егор 
Максимович МАОУ СОШ №3 53 Участник

Бердышева Дарья 
Антоновна МАОУ СОШ №8 48 18 Участник

Елисеева Ирина 
Алесандровна МАОУ СОШ №8 48 16 Участник

Синятникова Дарья 
Алексеевна МБОУ СОШ №1 48 Участник

Юдина Кристина 
Алексанровна МАОУ СОШ №3 48 Участник

Саидов Шохрух 
Улугбекович МБОУ СОШ №1 48 Участник



Приложение №11
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по основам безопасности и защиты Родины

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Ларионова Ксения 
Владмировна

МАОУ СОШ №6 
имени Кисилева А.В. 7 300 234 Победитель 1

2
Афонасьева
Екатерина
Антоновна

МАОУ СОШ №3 7 300 209 Призер 2

3 Буркун Елизавета 
Александровна МАОУ СОШ №3 7 300 202 Призер 3

4 Сергин Матвей 
Сергеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Кисилева А.В. 7 300 195 Участник 4

5 Сафаргалиев Артем 
Динарович МАОУ СОШ №8 7 300 191 Участник 5

6
Широков Максим 
Александрович МАОУ СОШ №8 7 300 191 Участник 5

7 Ложкин Тимофей 
Дмитриевич

МАОУ СОШ №6 
имени Кисилева А.В. 7 300 175 Участник 6

8 Башлыков Егор 
Алексеевич МАОУ СОШ №8 7 300 168 Участник 7

9 Шумихина Юлия 
Владимировна МБОУ СОШ №1 7 300 157 Участник 8

10 Асаев Иван 
Александрович МАОУ СОШ №3 7 300 151 Участник 9

11 Лошкарева Юлия 
Алексеевна МАОУ СОШ №8 8 300 210 Победитель 1

12 Пескова Арина 
Романовна МАОУ СОШ №8 8 300 203 Призер 2

13 Кондратьева Таисия 
Павловна МАОУ СОШ №8 8 300 187 Призер 3

14 Топоркова София 
Андреевна МАОУ СОШ №8 8 300 187 Призер 3

15
Прягаев Артем 
Юрьевич МБОУ СОШ №1 8 300 176 Участник 4

16 Цуркан Лучика 
Вячеславовна МБОУ СОШ №1 8 300 175 Участник 5

17
Алексеева
Анастасия
Сергеевна

МБОУ СОШ №1 8 300 168 Участник 6

18 Хныченков Андрей 
Юрьевич МБОУ СОШ №1 8 300 61 Участник 7

19 Батова Дарья 
Дмитриевна МАОУ СОШ №8 9 300 230 Победитель 1

20 Шумков Матвей 
Анатольевич МАОУ СОШ №8 9 300 227 Призер 2

21 Батова Дарина 
Дмитриевна МАОУ СОШ №8 9 300 225 Призер 3

22 Федоровых Алексей 
Сергеевич МАОУ СОШ №3 9 300 225 Призер 3

23 Люшков Виктор 
Владимирович МАОУ СОШ №3 9 300 221 Участник 4

24 Сайфуллина Алена МАОУ СОШ №3 9 300 219 Участник 5



Андреевна

25 Ухалов Ростислав 
Олегович МАОУ СОШ №3 9 300 218 Участник 6

26 Клинов Даниил 
Сергеевич МАОУ СОШ №8 9 300 209 Участник 7

27 Боченин Семен 
Даниилович МБОУ СОШ №1 9 300 206 Участник 8

28
Федоровых
Тимофей
Александрович

МАОУ СОШ №8 9 300 202 Участник 9

29
Мулоджонов
Мухрритдин
Меърожонович

МАОУ СОШ №8 9 300 193 Участник 10

30 Паньшин Данил 
Александрович МБОУ СОШ №1 9 300 175 Участник 11

31 Костюкевич Лилия 
Егоровна МАОУ СОШ №8 9 300 166 Участник 12

32 Коуров Сергей 
Евгеньевич МБОУ СОШ №1 9 300 163 Участник 13

33 Алмазов Максим 
Игоревич МБОУ СОШ №1 9 300 159 Участник 14

34 Платов Владимир 
Андреевич МАОУ СОШ №8 9 300 146 Участник 15

35 Родионов Евгений 
Юрьевич МБОУ СОШ №1 9 300 146 Участник 15

36 Костылев Ефим 
Денисович МБОУ СОШ №1 9 300 119 Участник 16

37 Иванов Максим 
Евгеньевич МБОУ СОШ №1 9 300 103 Участник 17

38 Абрамов Артем 
Сергеевич МАОУ СОШ №8 9 300 90 Участник 18

39
Колесникова
Каролина
Валерьевна

МАОУ СОШ №8 10 300 251 Победитель 1

40
Елсукова
Александра
Евгеньевна

МАОУ СОШ №6 
имени Кисилева А.В. 10 300 244 Призер 2

41 Шаков Иван 
Николаевич МАОУ СОШ №8 10 300 229 Призер 3

42 Калинина Алена 
Дмитриевна МАОУ СОШ №8 10 300 228 Участник 4

43
Мельникова
Кристина
Александровна

МБОУ СОШ №1 10 300 166 Участник 5

44
Шишкина
Екатерина
Андреевна

МБОУ СОШ №1 10 300 139 Участник 6

45 Кондратьев Алексей 
Дмитриевич МАОУ СОШ №3 11 300 209 Победитель 1

46 Андросенко Полина 
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Кисилева А.В. 11 300 196 Призер 2

47
Масликова
Анастасия
Валерьевна

МАОУ СОШ №6 
имени Кисилева А.В. 11 300 191 Призер 3

48 Денисова Ксения 
Андреевна МАОУ СОШ №8 11 300 158 Участник 4

49 Саидов Шохрух 
Угугбекович МБОУ СОШ №1 11 300 104 Участник 5



Приложение №12
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. №255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по праву

№
п/п ФИО участника 0 0 Параллель Максималь 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Ларионова Ксения 
Владимировна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 125 42 Участник 1

2 Широков Максим 
Александрович МАОУ СОШ № 8 7 125 42 Участник 1

3 Кашина Диана 
Леонидовна МАОУ СОШ № 8 7 125 36 Участник 2

4 Подзоров Матвей 
Дмитриевич МАОУ СОШ № 8 7 125 24 Участник 3

5 Яцульчак Алексей 
Александрович

МАОУ СОШ № 8 7 125 21 Участник 4

6
Авраменко
Елизавета
Александровна

МАОУ СОШ № 8 7 125 19 Участник 5

7 Башлыков Егор 
Александрович МАОУ СОШ № 8 7 125 18 Участник 6

8
Шумихина
Екатерина
Сергеевна

МАОУ СОШ № 8 7 125 6 Участник 7

9 Пескова Арина 
Романовна МАОУ СОШ № 8 8 125 42 Участник 1

10 Демченко Дмитрий 
Андреевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 125 29 Участник 2

11 Букова Полина 
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 125 16 Участник 3

12 Костюкевич Лилия 
Егоровна МАОУ СОШ № 8 9 140 8 Участник 1

13 Сафина Полина 
Рашидовна МАОУ СОШ № 8 10 150 10 Участник 1



Приложение №13
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по русскому языку

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Колмогорова 
Полина Витальевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 56 Победитель 1

2 Широков Максим 
Александрович МАОУ СОШ №8 7 100 55 Призёр 2

3 Кухарева Олеся 
Сергеевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 47 Участник 3

4 Кошелев Макар 
Сергеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 41 Участник 4

5 Жбанова Дарья 
Олеговна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 39 Участник 5

6 Подзоров Матвей 
Дмитриевич МАОУ СОШ №8 7 100 30 Участник 6

7 Башлыков Егор 
Алексеевич МАОУ СОШ №8 7 100 18 Участник 7

8 Яцульчак Алексей 
Александрович МАОУ СОШ №8 7 100 18 Участник 7

9 Кадыргулов Данис 
Ильгизович

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 15 Участник 8

10 Андреева Виктория 
Вадимовна МАОУ СОШ №8 8 120 79 Победитель 1

11 Николаев Денис 
Владимирович МАОУ СОШ №8 8 120 69 Призёр 2

12 Лошкарева Юлия 
Алексеевна МАОУ СОШ №8 8 120 66 Призёр 3

13 Пескова Арина 
Романовна МАОУ СОШ №8 8 120 49 Участник 4

14
Пономарева
Елизавета
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 120 47 Участник 5

15 Кочурова Анастасия 
Анатольевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 120 45 Участник 6

16 Хаметшин Ефим 
Рафикович МАОУ СОШ №8 8 120 31 Участник 7

17 Букова Полина 
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 8 120 29 Участник 8

18 Целио Софья 
Викторовна МАОУ СОШ №8 9 125 93 Победитель 1

19 Попова Дарья 
Антоновна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 125 69 Призёр 2

20 Стафеева Елизавета 
Сергеевна МАОУ СОШ №8 9 125 66 Призёр 3

21 Гладцинова Мария 
Николаевна МАОУ СОШ №3 9 125 65 Участник 4

22 Маврина Вероника 
Г еоргиевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 125 64 Участник 5

23 Беседина Варвара 
Андреевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 125 60 Участник 6

24 Арсланова
Александра МАОУ СОШ №8 9 125 54 Участник 7



Владимировна

25 Г адеева Елизавета 
Васильевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 125 44 Участник 8

26 Парфенова Варвара 
Павловна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 125 43 Участник 9

27 Бухвалов Владимир 
Алексеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 125 41 Участник 10

28 Дмитриева Яна 
Евгеньевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 125 36 Участник 11

29 Деткина Полина 
Евгеньевна МАОУ СОШ №8 9 125 33 Участник 12

30 Колпаков Никита 
Сергеевич

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 10 140 101 Победитель 1

31
Шумкова
Александра
Павловна

МАОУ СОШ №8 10 140 70 Призёр 2

32 Карманова Ксения 
Вячеславовна

МАОУ СОШ №3 11 160 99 Победитель 1

33 Савельева Елена 
Олеговна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 11 160 98 Призёр 2



Приложение №14
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по технологии (культура дома)

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максималь 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Ларионова Ксения 
Владимировна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 87 Победитель 1

2
Постникова
Валерия
Анатольевна

МАОУ СОШ №3 7 100 75,7 Призёр 2

3 Зыкова Алиса 
Григорьевна МАОУ СОШ №3 7 100 71,6 Призёр 3

4 Рахманая Валерия 
Антоновна МБОУ СОШ №1 7 100 63,8 Участник 4

5 Ершова Виктория 
Александровна МАОУ СОШ №8 7 100 47,7 Участник 5

6
Сафаралиева
Анастасия
Темуровна

МБОУ СОШ №1 8 100 69,5 Победитель 1

7 Минниханова 
Венера Джасуровна МАОУ СОШ №3 8 100 68,5 Призёр 2

8 Сергеева Юлия 
Владимировна МАОУ СОШ №3 8 100 68 Призёр 3

9 Пастухова Алена 
Алексеевна МАОУ СОШ №3 8 100 65,8 Призёр 4

10 Кондратьева Софья 
Николаевна МБОУ СОШ №1 8 100 62 Участник 5

11 Полянина Ксения 
Николаевна МАОУ СОШ №8 8 100 61,4 Участник 6

12 Булатова Диана 
Максумовна МБОУ СОШ №1 8 100 60,6 Участник 7

13 Топоркова София 
Андреевна МАОУ СОШ №8 8 100 59,9 Участник 8

14 Балаболина Анна 
Александровна МБОУ СОШ №1 8 100 58,5 Участник 9

15 Черноскутова 
Екатерина Ивановна МАОУ СОШ №3 9 100 75,4 Победитель 1

16 Кисарина Екатерина 
Александровна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 9 100 71,8 Призёр 2

17 Коробова Яна 
Алексеевна МАОУ СОШ №3 9 100 69 Призёр 3

18 Баер Анна 
Владимировна МАОУ СОШ №8 9 100 56,6 Участник 4

19 Васильева Ирина 
Сергеевна

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 10 100 65 Победитель 1

20 Калинина Алёна 
Дмитриевна МАОУ СОШ №8 10 100 62 Призёр 2

21 Юдина Кристина 
Денисовна МАОУ СОШ №3 11 100 78,5 Победитель 1

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по технологии (техника и техническое творчество)



№
п/п ФИО участника 0 0 Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Широков Максим 
Александрович МАОУ СОШ №8 7 100 50,5 Победитель 1

2 Башлыков Егор 
Алексеевич МАОУ СОШ №8 7 100 45,9 Участник 2

3 Масалов Серафим 
Александрович

МАОУ СОШ №6 
имени Киселева А.В. 7 100 43,3 Участник 3

4 Подзоров Матвей 
Дмитриевич МАОУ СОШ №8 7 100 40,9 Участник 4

5 Стяжкин Никита 
Андреевич МАОУ СОШ №8 9 100 62,9 Победитель 1

6 Зяпаев Иван 
Андреевич МБОУ СОШ №1 9 100 47,3 Участник 2

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по технологии (информационная безопасность)

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максималь 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1
Костюкевич 
Лилия Егоровна МАОУ СОШ №8 9 100 23 Участник 1



Приложение №15
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по физике

№
п/п ФИО участника 0 0 Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Ларионова Ксения 
Владимировна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 40 11,5 Участник 1

2 Дубовская Дарья 
Владимировна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 40 0 Участник 2

3 Кошелев Макар 
Сергеевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 40 0 Участник 2

4 Огаркова Виктория 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 40 0 Участник 2

5 Пигуль Антон МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 40 0 Участник 2

6 Широков Максим 
Александрович МАОУ СОШ № 8 7 40 0 Участник 2

7 Андреева Виктория 
Вадимовна МАОУ СОШ № 8 8 40 0 Участник 1

8
Барташевич
Владимир
Алексеевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 40 0 Участник 1

9 Борисова Елена 
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 40 0 Участник 1

10
Корзунина
Кристина
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 40 0 Участник 1

11 Литовских Андрей 
Алексеевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 40 0 Участник 1

12 Лошкарева Юлия 
Алексеевна МАОУ СОШ № 8 8 40 0 Участник 1

13 Сайтова Елизавета 
Сергеевна МАОУ СОШ № 8 8 40 0 Участник 1

14 Баранова Ангелина 
Евгеньевна МБОУ СОШ № 2 9 50 0 Участник 1

15 Малуша Кристина 
Евгеньевна МБОУ СОШ № 1 9 50 0 Участник 1

16 Никонова Елизавета 
Дмитриевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 50 0 Участник 1

17 Рейн Владимир 
Андреевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 50 0 Участник 1

18 Лопатин Артем 
Анатольевич МАОУ СОШ № 8 10 50 0 Участник 1



Приложение №16
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255
I

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по физической культуре

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1
Постникова
Виктория
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 86 Победитель 1

2
Пономарёва
Елизавета
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 100 78,58 Призёр 2

3 Иванова Дарья 
Дмитриевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 100 78,22 Призёр 3

4 Дубовская Дарья 
Владимировна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 71,27 Участник 4

5 Панфилова Алена 
Владимировна МБОУ СОШ № 2 8 100 69,89 Участник 5

6 Соковец Екатерина 
Олеговна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 66,61 Участник 6

7 Попова Елизавета 
Николаевна МАОУ СОШ № 8 8 100 66,15 Участник 7

8 Лошкарёва Юлия 
Алексеевна МАОУ СОШ № 8 8 100 64,21 Участник 8

9 Лисина Яна 
Васильевна МБОУ СОШ № 1 7 100 64,15 Участник 9

10 Бармина Анастасия 
Николаевна МАОУ СОШ № 8 7 100 63,72 Участник 10

11
Г оголева
Александра
Валерьевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 100 61,42 Участник 11

12 Камынина Анна 
Константиновна МАОУ СОШ № 8 7 100 61,17 Участник 12

13 Цуркан Лучика 
Вячеславовна МБОУ СОШ № 1 8 100 60,05 Участник 13

14
Постникова
Валерия
Анатольевна

МАОУ СОШ № 3 7 100 59,69 Участник 14

15
Холошенко
Вероника
Андреевна

МАОУ СОШ № 3 7 100 59,26 Участник 15

16 Баханова Виктория 
Александровна МАОУ СОШ № 3 7 100 56,84 Участник 16

17 Воронова Ксения 
Павловна МАОУ СОШ № 3 8 100 54,7 Участник 17

18 Селеванов Никита 
Русланович МБОУ СОШ № 2 7 100 83,16 Победитель 1

19 Покузиев Данил 
Александрович МАОУ СОШ № 8 7 100 73,67 Призёр 2

20 Хаметшин Ефим 
Рафикович МАОУ СОШ № 8 8 100 72,46 Призёр 3

21 Ковригин Дмитрий 
Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 8 100 65,87 Участник 4

22 Соковец Сергей 
Олегович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 64,57 Участник 5



23 Третьяков Денис 
Семенович МБОУ СОШ № 1 7 100 63,97 Участник 6

24 Одинаев Тимур 
Курбоналиевич МАОУ СОШ № 3 8 100 63,91 Участник 7

25 Николаенко Иван 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 63,74 Участник 8

26
Бушмакин
Александр
Андреевич

МБОУ СОШ № 1 7 100 62,51 Участник 9

27 Епанчин Арсений 
Викторович МБОУ СОШ № 2 7 100 59,62 Участник 10

28 Ксенофонтов Ян 
Юрьевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 58,99 Участник 11

29 Корюков Никита 
Сергеевич МАОУ СОШ № 8 8 100 57,41 Участник 12

30 Кошелев Макар 
Сергеевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 55,71 Участник 13

31 Матвеев Максим 
Владимирович МАОУ СОШ № 8 8 100 47,73 Участник 14

32 Стукова Виктория 
Андреевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 67,42 Победитель 1

33
Мухоряпова
Елизавета
Дамировна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 66,38 Призёр 2

34
Ситникова
Екатерина
Алексеевна

МАОУ СОШ № 8 10 100 62,49 Призёр 3

35
Невидицына
Екатерина
Владиславовна

МАОУ СОШ № 3 9 100 62,05 Участник 4

36 Кисарина Екатерина 
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 100 61,9 Участник 5

37 Костюкевич Лилия 
Егоровна МАОУ СОШ № 8 9 100 61,67 Участник 6

38 Байдан Кристина 
Андреевна МАОУ СОШ № 8 9 100 61,31 Участник 7

39 Сайфуллина Алёна 
Андреевна МАОУ СОШ № 3 9 100 57,19 Участник 8

40 Никонова Елизавета 
Дмитриевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 100 56,68 Участник 9

41 Возжаева Ксения 
Владимировна МАОУ СОШ № 8 11 100 56,47 Участник 10

42 Иванова Елизавета 
Андреевна МАОУ СОШ № 8 11 100 56,27 Участник 11

43 Калинина Алёна 
Дмитриевна МАОУ СОШ № 8 10 100 56,15 Участник 12

44 Красулина Полина 
Алексеевна МАОУ СОШ № 8 10 100 54,67 Участник 13

45 Конрад Злата 
Сергеевна МБОУ СОШ № 2 9 100 54,35 Участник 14

46 Захарова Антонина 
Павловна МАОУ СОШ № 8 9 100 53,9 Участник 15

47
Колесникова
Каролина
Валерьевна

МАОУ СОШ № 8 10 100 53,7 Участник 16

48 Батова Дарина 
Дмитриевна МАОУ СОШ № 8 9 100 53,44 Участник 17

49 Засыпкина Дарья 
Александровна МАОУ СОШ № 3 11 100 52,79 Участник 18

50 Лопаткина Алена 
Николаевна МАОУ СОШ № 3 11 100 52,42 Участник 19



51 Батова Дарья 
Дмитриевна МАОУ СОШ № 8 9 100 52,12 Участник 20

52 Шестакова Милана 
Владимировна МБОУ СОШ № 2 9 100 51,67 Участник 21

53 Самойлова Юлия 
Александровна МАОУ СОШ № 8 10 100 51,52 Участник 22

54 Баранова Ангелина 
Евгеньевна МБОУ СОШ № 2 9 100 49,55 Участник 23

55 Пикулева Варвара 
Денисовна МАОУ СОШ № 8 9 100 49,52 Участник 24

56 Бякова Анастасия 
Михайловна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 11 100 46,5 Участник 25

57 Денисова Ксения 
Андреевна МАОУ СОШ № 8 11 100 45,89 Участник 26

58 Сатюкова Полина 
Дмитриевна МАОУ СОШ № 8 9 100 44,5 Участник 27

59 Назарова Мария 
Алексеевна МАОУ СОШ № 3 9 100 44,14 Участник 28

60 Пестрякова Карина 
Яновна МБОУ СОШ № 1 9 100 39,14 Участник 29

61 Корепанова Софья 
Юрьевна МАОУ СОШ № 8 9 100 31,47 Участник 30

62 Суркова Дарья 
Ильинична МАОУ СОШ № 8 9 100 30,68 Участник 31

63 Байдаков Данил 
Александрович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 85,01 Победитель 1

64 Иванов Максим 
Евгеньевич МБОУ СОШ № 1 9 100 83,2 Призёр 2

65 Шаламов Данил 
Денисович МАОУ СОШ № 8  ' 10 100 82,25 Призёр 3

66 Шаемов Данил 
Азаматович МАОУ СОШ № 3 9 100 79,99 Участник 4

67 Родькин Даниил 
Иванович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 79,52 Участник 5

68 Асаев Игорь 
Леонидович МАОУ СОШ № 3 11 100 79,23 Участник 6

69 Гаирбеков Тимур 
Тимурович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 78,91 Участник 7

70 Токаев Егор 
Владимирович МАОУ СОШ № 3 9 100 78,73 Участник 8

71 Новокрещенов 
Артем Антонович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 100 78,32 Участник 9

72 Ухалов Ростислав 
Олегович МАОУ СОШ № 3 9 100 78,05 Участник 10

73 Мусаев Егор 
Дмитриевич МАОУ СОШ № 8 10 100 77,73 Участник 11

74 Шарифуллин Данир 
Динарович МАОУ СОШ № 8 9 100 77,58 Участник 12

75 Шаков Иван 
Николаевич МАОУ СОШ № 8 10 100 77,13 Участник 13

76 Мезенин Максим 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 100 76,93 Участник 14

77 Жмарев Данил 
Михайлович МАОУ СОШ № 8 И 100 76,54 Участник 15

78 Чунин Данил Ильич МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 100 76,46 Участник 16

79 Кузовов Михаил 
Дмитриевич МАОУ СОШ № 8 10 100 75,74 Участник 17

80 Бурдаков Федор 
Олегович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 10 100 73,15 Участник 18

81 Завьялов Илья МАОУ СОШ № 8 9 100 72,54 Участник 19



Дмитриевич

82 Рамин Владислав 
Сергеевич МАОУ СОШ № 8 И 100 67,25 Участник 20

83 Леушин Николай 
Олегович МАОУ СОШ № 8 11 100 62,49 Участник 21

84 Бородулин Илья 
Алексеевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 11 100 60,26 Участник 22

85 Карякин Илья 
Николаевич МАОУ СОШ № 8 9 100 59,63 Участник 23



Приложение № 17
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по химии

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максималь 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Ларионова Ксения 
Владимировна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 44 Участник 1

2 Ложкин Тимофей 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 32 Участник 2

3 Иванова Карина 
Максимовна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 26 Участник 3

4 Яцульчак Алексей 
Александрович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 18 Участник 4

5 Глазунова Есения 
Дмитриевна МАОУ СОШ № 8 7 100 16 Участник 5

6 Кошелев Макар 
Сергеевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 14 Участник 6

7 Башлыков Егор 
Алексеевич МАОУ СОШ № 8 7 100 13 Участник 7

8 Файзулин Максим МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 10 Участник 8

9 Гущин Роман 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 100 9 Участник 9

10 Хусниева Софья 
Сергеевна МАОУ СОШ № 8 8 100 36 Участник 1

11 Андреева Виктория 
Вадимовна МАОУ СОШ № 8 8 100 35 Участник 2

12 Букова Полина 
Александрвовна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 100 32 Участник 3

13 Пескова Арина 
Романовна МАОУ СОШ № 8 8 100 30 Участник 4

14 Кочурова Анастасия 
Анатольевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 100 28 Участник 5

15 Николаев Денис 
Владимирович МАОУ СОШ № 8 8 100 27,5 Участник 6

16 Костерев Кирилл 
Николаевич МАОУ СОШ № 8 8 100 24 Участник 7

17
Барташевич
Владимир
Алексеевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 8 100 23 Участник 8

18 Сайтова Елизавета 
Сергеевна МАОУ СОШ № 8 8 100 21 Участник 9

19 Топоркова София 
Андреевна МАОУ СОШ № 8 8 100 20 Участник 10

20 Усачкин Данил 
Андреевич МБОУ СОШ № 2 8 100 11 Участник 11

21 Нужина Виктория 
Владимировна МАОУ СОШ № 8 8 100 7 Участник 12

22 Г адеева Елизавета 
Васильевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 100 2 Участник 1

23 Батова Дарья 
Дмитриевна МАОУ СОШ № 8 9 100 0 Участник 2

24 Шумков Матвей 
Анатольевич МАОУ СОШ № 8 9 100 0 Участник 2



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Красулина Полина 
Алексеевна
Мусаев Егор 
Дмтриевич
Самойлова Юлия 
Александровна
Васильева Юлия 
Витальевна
Исламова Дарья 
Васильевна
Мордин Данил 
Артемович
Возжаева Ксения 
Владимировна
Денисова Ксения 
Андреевна______
Елисеева Ирина 
Александровна
Жмарев Данил 
Михайлович
Иванова Елизавета 
Андреевна________
Никитина
Анастасия
Сергеевна
Покузиева Людмила 
Сергеевна__________
Сабурова Анна 
Сергеевна_____

МАОУ СОШ № 8

МАОУ СОШ № 8

МАОУ СОШ № 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В.

МАОУ СОШ № 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В.

МАОУ СОШ № 8

МАОУ СОШ № 8

МАОУ СОШ № 8

МАОУ СОШ № 8

МАОУ СОШ № 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В.

МАОУ СОШ № 8

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В.

100 Участник

100 Участник

100 Участник

100 Участник

100 Участник

100 Участник

100 Участник

100 Участник

100 Участник

100 Участник

100 Участник

100 Участник

100 Участник

100 Участник



Приложение № 18
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. №255

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по экологии

№
п/п ФИО участника ОО Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1 Ларионова Ксения 
Владимировна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 45 25 Победитель 1

2
Субботина
Анастасия
Альбертовна

МАОУ СОШ № 8 7 45 16 Участник 2

3 Ложкин Тимофей 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 45 14 Участник 3

4 Михахос Кира 
Константиновна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 45 13 Участник 4

5 Широков Максим 
Александрович МАОУ СОШ № 8 7 45 10 Участник 5

6 Кулешова Дарья 
Ивановна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 7 45 8 Участник 6

7 Андреева Виктория 
Вадимовна МАОУ СОШ № 8 8 45 18 Участник 1

8 Хусниева Софья 
Сергеевна МАОУ СОШ № 8 8 45 13 Участник 2

9 Кисарина Екатерина 
Александровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 48 16 Участник 1

10 Белятова Дарья 
Антоновна МАОУ СОШ № 1 9 48 14 Участник 2

11 Мамаева Екатерина 
Алексеевна МАОУ СОШ № 1 9 48 12 Участник 3

12 Лапинюк Надежда 
Алексеевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 48 10 Участник 4

13 Прозоров Максим 
Александрович

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 48 9 Участник 5

14 Беседина Варвара 
Андреевна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 48 8 Участник 6

15 Ткачева Вера 
Евгеньевна МАОУ СОШ № 8 9 48 8 Участник 6

16 Микушин Андрей 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 48 7 Участник 7

17 Пардаева Анна 
Нодыровна

МАОУ СОШ № 6 
имени Киселева А.В. 9 48 5 Участник 8

18
Шумкова
Александра
Павловна

МАОУ СОШ № 8 10 64 22 Участник 1

19 Шаков Иван 
Николаевич МАОУ СОШ № 8 10 64 15 Участник 2

20
Колесникова
Каролина
Валерьевна

МАОУ СОШ № 8 10 64 12 Участник 3

21 Криворучко Юлия 
Станиславовна МАОУ СОШ № 8 И 64 8 Участник 4



Приложение №19
к приказу МКУ «горУО»

от 12.12.2024г. № 255

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по экономике

№
п/п ФИО участника 0 0 Параллель Максим аль 

ный балл
Итоговый

балл Статус Рейтинг

1
Васильева
Александра
Ивановна

МАОУ СОШ №8 7 100 27 Участник 1


